

MANİSA'NIN YERİ HER ZAMAN ÖZEL

■ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 75'inci Genel Kurulu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla Ankara'da gerçekleştirildi. Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Özkasap ve Manisa Ticaret Borsası Heyeti de Manisa'nın Tarıma Dayalı İş Dünyası'nı Genel Kurul'da temsil ettiler. Özkasap, Manisa'nın Türkiye'nin gözündeki özel bir yere sahip olduğunu söyledi. • 3'te



■ Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın Nisan ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi. Başkan Yılmaz, üretilen ürünlerin ihracat kalemleri arasında olması için çalışmalarını ifade ederek, katma değer sağlayan ürünlere yönelmesi gerektiğini vurguladı. • 9'da

İHRACATA ÖNEM VERECEĞİZ



MANİSA'NIN GÜR SESİ

Hür İşıık

46.yıl

www.hurisikgazetesi.com 06 Mayıs 2019 Pazartesi 1 TL

ON BİR AYIN SULTANI

RAMAZAN 01

İMSAK : 04:26
İFTAR : 20:13
TERAVİH : 21:42

MANİSA RUSLARIN ALTERNATİF TATİL MERKEZİ OLACAK

RUSLAR MANİSA'YI KEŞFEDECEK



✓ TBMM Türkiye-Rusya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur'un davetiyle Manisa'ya gelen Rusya Devlet Haber Ajansı Rossiya Segodnya (RIA Novosti) Türkiye Temsilcisi Aliona Palazhchenko, Manisa'nın tarihi ve kültürel mekanlarını gezdikten sonra Rusya'dan Manisa'ya gelecek turistler için geniş kapsamlı bir yazı dizisi hazırlayacak.

✓ Konuyla ilgili bilgi veren Baybatur, "İstiyoruz ki Manisa'mız ve Rus halkının misafiriyle beraber gelecek olan turistlerimize bir rota çizilmesi, bir yön tayin edilmesidir. Ruslar biz biliyoruz, denizlerimizde ve otellerimizde her daim misafir ediyoruz. Sadece deniz ve kum gibi yaz tatili şeklinde değil, Türkiye'yi ve Manisa'mızı tarihiyle, şifalı suları ve diğer tüm güzellikleriyle tanıtmak amacıyla bugün bir başlangıç yaptık. İnşallah bundan sonraki süreçte ben inanıyorum ki bu Rus Haber Ajansı'nın yapacağı bu çalışma, Rusya'daki bütün ulusal kanallarının tamamında yayınlanacak inşallah" dedi. • 7'de

MASKİ, Akgedik Paket Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisini İşletmeye Başladı

■ MASKİ Genel Müdürlüğü, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından Yunusemre İlçesine bağlı Akgedik Mahallesi'nde inşa edilen Paket Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisini devir alarak bünyesinde işlettiği atıksu arıtma tesisi sayısını 18'e yükseltti. Atıksu arıtma tesisinde MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik incelemelerde bulundu. • 9'da



ŞEHZADELER'DE YENİ DÖNEMİN HİZMETLERİ PLANLANIYOR

■ Şehzadeler Belediyesi'nin yeni dönem hizmetleri için kolları sıvayarak çalışmalarına başlayan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, yeni dönemde Şehzadelerde görev yapacak mahalle muhtarları ile kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Muhtarların belediyenin mahallelerdeki gören gözü, işiten kulağı olduğunu anımsatan Başkan Çelik, muhtarlarla istişarelerde bulundu ve ekip arkadaşlarını muhtarlarla tanıştırdı. Belediyenin mahallelerde yapacağı çalışmaların planlanması amacıyla muhtarlara formlar dağıtılarak, onların mahalleleri için talep ettikleri hizmetler kayda alındı. • 6'da



Özel Halk Otobüsleri Kooperatifinde başkan değişmedi

■ Manisa Özel Halk Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin 2 yılda bir yapılan seçimli genel kurulunun bundan sonra 4 yılda bir yapılması kararlaştırıldı.

İlker, gerçekleştirilen kongrede tek liste seçime giren Başkan Erdoğan Akatmacı üyelerin güvenoyunu alarak yeniden başkanlığa seçildi. • 5'te



MANİSA'NIN YERİ HER ZAMAN ÖZEL

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 75'inci Genel Kurulu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla Ankara'da gerçekleştirildi. Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Özkasap ve Manisa Ticaret Borsası Heyeti de Manisa'nın Tarıma Dayalı İş Dünyası'nı Genel Kurul'da temsil ettiler. Özkasap, Manisa'nın Türkiye'nin gözünde özel bir yere sahip olduğunu söyledi.

Genel Kurul Programı'nın ilk gününde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Manisa Ticaret Borsası Heyeti'nin TOBB'nin Merkez Binasında bir araya geldiği görüşmede; TOBB'nin hem kendi bünyesinde, hem de ilgili Bakanlıklar düzeyinde sürdürdüğü ve tespitler üzerine planlanan çalışmaları üzerinde duruldu. İşletmelerin çalışma ve yatırım ortamını iyileştirici, üretim ve ticaret kapasitelerini koruyucu ve geliştirici, iç ve dış rekabet koşullarını düzenleyici ve kolaylaştırıcı olmaya yönelik koordinasyon halinde gerçekleştirilen faaliyet ve projelerin sahaya katkıları ve sonuçları istişare edildi. Bu görüşmede ayrıca; Manisa Ticaret Borsası Heyeti, Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Özkasap sözcülüğünde İşletmelerin finansman ihtiyaçlarında banka kredilerine bağımlılıklarını azaltacak olan KDV iadelerinin hızlandırılması, bankaların teminat mektubu komisyon oranlarını düşürülmesi, yine Manisa Ticaret Borsası'nın Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş. (Türk Eximbank) Genel Müdürü Adnan Yıldırım'a iletildiği saha raporu çalışmasıyla başlatılan "Mevsimsel Kredi Destek Programı"nın kapasitesinin artırılarak her sezon uygulanması ve bir kısmı Nisan ayı sonunda biten istihdam desteklerinin uzatılması gibi konularda Türkiye Odaları ve Borsalar Birliği'nin lobi desteği istendi.

Programın ikinci gününde, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB-ETÜ) Salo-

nu'nda, "Birliğimiz Ebedi, Gündemimiz Ekonomi" temastıyla gerçekleştirilen 75. Genel Kurul'da ise; Açılış konuşmasında, ekonomide atılacak çok adım yapılacak çok iş olduğuna, rekabet gücünü artıracak yapısal reformlara, dünya ekonomisinin içinde bulunduğu hassas döneme dikkat çekerek TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, döviz kurlarındaki yükselişle kendisini gösteren ekonomideki durgunluğun, iş hacmi ve nakit akışındaki düşüşün yine çalışma kararlılığı, Yeni Ekonomi Programı ve Yapısal Dönüşüm Adımları ile aşılacağı ifade etti. Halen gelişmekte olan ülkeler kategorisinde olan Türkiye'nin verimlilik artışlarına ve inovasyona dayalı yeni ve farklı bir büyüme sürecine odaklanmak durumunda olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu tarıma dayalı ekonomi alanında ise "Tarım ve hayvancılık politikamızı tarafların mutabakatıyla hazırlayalım. Önceliğimiz üretim planlaması ve üretim hacmini arttırmak olsun. Bu alanı da kapsar şekilde vergi politikamızı değiştirelim. Üreticinin, girişimcinin, sanayicinin üzerindeki yükü azaltalım." dedi.

Genel Kurul'daki konuşmasında, Türk İş Dünyası kendisini geleceğe ne kadar hızlı hazırlarsa, hedeflere o derece çabuk varacağını belirten Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TOBB Çatısı altındaki İş Dünyasına hitaben ayrıca şunları belirtti: "TOBB çatısı altında bir araya gelen 1,5 milyon girişimcimiz, temsilcisi oldukları yatırımcı-



ırm, ihracat, istihdam dinamikleriyle geleceğimizin de güvencesidir. Sizlerin azmi, çalışkanlığı, dirayeti ve kabiliyetiyle önümüzde çıkartılan engelleri birer birer aşarak hedeflerimize doğru yürümeye devam ediyoruz. Sizler ürettiniz, istihdamı artırdığınız, ihracatı yükselttiniz, yatırımlarınıza devam ettiniz, yeniliklere açık olduğunuz sürece Allah'ın izniyle bu ülkenin ve milletin önünde kimse duramaz. Türk mali ifadesi artık dünyanın dört bir yanında kalitenin sembolü haline gelmişse bu başarının altında sizlerin imzası var. Türkiye'nin büyümesi, güçlenmesi, gelişmesi, kalkınması, zenginleşmesi müca-

delemize katkı veren her bir kardeşime teşekkür ediyorum. Türkiye'yi kur, faiz, enflasyon sarmalına hapsedilmek isteyenlere karşı bu zaferi beraber kazanacağız."

81 il ve İlçelerinden katılım sağlanan TOBB Genel Kurullarının, tıpkı TOBB'da gerçekleştirilen Ekonomi Şuraları gibi Ülkemizin en büyük ve en etkili istişare ortamlarından birisi olduğunu belirten Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap ise Genel Kurul'a ilişkin değerlendirmesinde ayrıca şunları belirtti: "Genel Kurulumuzun bir diğer önemli özelliği de bu yılki ana temasının yanında Güçlü

aktarılan tespitlere çözüm üretecek geçiş yollarını sağladığı sürece, daha iyiye ulaşmamız her zaman mümkün olacaktır. 81 iliden gelen Delege ve Temsilcilerle yapmış olduğumuz görüşmelerde de gördük ki; Her türlü zorluğa ve çevremizdeki olumsuzluklara rağmen özgüvenimiz sağlam. Manisa da bu güvenin her alanda yatırıma dönüştüğü üstlerin başlarında yer alıyor. Tarımda da, Tarıma Dayalı Sanayi Üretiminde de, Tarıma Dayalı İhracatta da Manisa; Ankara ve Türkiye Genelinde özel olmayı sürdürüyor."

■ ÖZCAN ÖZKAN

Kızının taciz edildiğini iddia eden öfkeli baba iş yerini bastı

Manisa'da kızının taciz edildiğini iddia eden öfkeli baba önce iş yerinin camlarını piktik tüpüyle kırdı, ardından da iş yeri sahibini ayaktan vurarak yaraladı. Öfkeli baba daha sonra olay yerine gelen polis ekiplerine silahıyla birlikte teslim oldu. Olay, Manisa'nın Şehzadeler ilçesi Ayın Ali Mahallesi Kenzi Caddesi üzerindeki bir çiköktüci dükkanında meydana geldi. İddiaya göre, kızının bir çiköktüci işletmecisi tarafından taciz edildiğini öğrenen M.A. (45) dükkanın önüne gelerek önce dışarıda bulunan bir

piktik tüpüyle iş yerinin camlarını kırdı. Daha sonra dükkana girerek iş yeri sahibi ile tartışmaya başlayan M.A. yanında getirdiği silahıyla M.D.'yi (45) sağ ayağından tek el atarak yaraladı. Olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralı iş yeri sahibini Merkezefendi Devlet Hastanesine kaldırırken M.A. silahıyla birlikte polise teslim oldu. İş yeri çevresinde geniş güvenlik önlemleri alan polis, olayla ilgili soruşturma başlatırken lise öğrencisi kızın iş yeri sahibi hakkında şikayeti olduğu öğrenildi. ■ İHA



Nizamlar Deri

DERİ GİYİM
İMALAT VE TAMİR
TABAK BOYA

HAKIKİ
DERİ YELEK
119.99

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda
Şehzadeler / MANISA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamlarderi

Çeşitlerimiz için www.nizamlarderi.com 'u ziyaret ediniz

HAKIKİ
DERİ MONT
249.99

HAKIKİ
DERİ MONT
299.99





Nermin Özge BİLGE

Islak Mendil
Cips Devri—Gıda Mühendisi—
www.hurisligazetesi.com

Mükemmel bir haberle karşınızdayım! Nasıl mükemmel? Bazı tüketicileri Aman başka ayrıntı kalmadı mı dikkatini çekecek kadar? diyecek kadar ilgilendirmeyen, bazılarını ise "Ah be yıllardır söyleye söyleye dilimizde tüy bitti, sonunda biri de sesimizi duymuş bizi dinlemiş." Diyecek kadar mutlu edecek ve ilgilendirecek kadar mükemmel. Yeterli oldu mu? Tabii ki olmadı, başlıyorum bu küçük ayrıntılı habere, koşun.

Cips üretiminden bahsettiğim yazıyı hatırlıyor musunuz? "Cips Üretimi Gerçekleri" başlıklı bir yazı yazmıştım, aklınıza takılan soruları cevaplayıp cips üretiminden basit bir şekilde bahsetmişim. Hala o yazıya ulaşip okuyabilirsiniz dilediğinizde. Cips sektörü malum oldukça gelişti, farklı pişirme yöntemleri olsun, değişik çeşitler olsun bunlar önemli konular. Her zaman söylediğim gibi sen tüketmesen bile çocuğun ya da torunun tüketiyor bunu kabul etmek lazım. (Ki senin tüketmediğini farz edersen, bilemiyorum...) Bu sektörü araştırdığımda ve yenilikleri incelediğimde az önce bahsettiğim gibi farklı pişirme yöntemleri (frında, az yağlı vb.) ya da ilginç çeşitlerle karşılaşmıştım hep. Bu sefer bir baktım, ISLAK MENDİL Cips paketinin üzerinde ona sarımsız bir şekilde ıslak mendil düşünmüş üretici. Biliyor musunuz bu tüketicilerin yıllardır hayal ettiği ve söylediği bir şey? O kadar çok duydum ki bunu insanlardan, "Bir ıslak mendil olsa da cips tüketiminden sonra silsek, parmaklar böyle kalıyor." diye diye... Sonunda bir üretici bunu gerçekleştirmiş, görürseniz şaşmayın.

İstedığı kadar basit gelsin sizlere, hiç de basit bir uygulamaya değil. "Ne var canım ıslak mendilde, koyarsın yanına olur biter." değil mesele. Bunu her yaş grubu düşünebilir evet ama kim uyguladı ona bakılmalı. Minik ayrıntılar ve hassas düşünceler her zaman fark yaratır bir kez daha görmüş anlamış olduk, bakalım daha ne güzel gelişmeler bekler bizi böyle?

Heyecanla ve her zaman takipteyiz.

Sağlıkla Kalın!

Not: "En çok da sizin gözünüz aydın başak burçları."

BAŞKAN ÇERÇİ RAMAZAN AYINI KUTLADI



Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Ramazan ayının başlaması dolayısıyla yayımladığı mesajda bolluk, bereket ve rahmeti müjdeleyen Ramazan ayının hayırlara vesile olmasını diledi.

lar'ın Ramazan ayını kutlayan Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Ramazan'ın rahmet ve mağfret ayı olduğunu dile getirdi. Başkan Çerçi mesajında, "11 ayın sultanı olan Ramazan, İslâm âleminin heyecanla beklediği bolluk, bereket, rahmet ve mağfret günleridir. Kutsal kitabımız Kur'an bu ayda indirilmeye başlanmıştır. Kur'an'da bin aydan daha hayırlı olduğu bildirilen Kadir Gecesi yine bu ay içinde idrak edilir. Bu mübarek ayda dargınlıklar

unutulur, kardeşlik duyguları ve paylaşımlar artar. Bu bilinçle hareket ederek komşumuzu, yoksullumuzu, büyüklüğümü, hastalarımızı ziyaret edelim. Yunussemre Belediyesi olarak Ramazan'da vatandaşlarımız ile birlikte ihtiyaç sahiplerinin yanında olacağız. Rahmet kapılarının ardına kadar açıldığı bu günlerde başta Manisalı hemşehrilerim olmak üzere tüm İslam Alemi'nin Ramazan'ı Şerif'ini kutluyor; bu mübarek ayın ülkemize hayırlar getirmesini niyaz ediyorum" ifadelerini kullandı. ■AZİZE MERAL

Yunussemre Belediyesi, 11 ayın sultanı Ramazan'ın adına yaraşır şekilde idrak edilmesini için hazırlıklarını tamamladı. Manisalı-

HİJYENİK YEMEK YAPMANIN
İNCELİKLERİNİ ÖĞRENDİLER

Manisa Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi kurslarına bir yenisini ekledi. Merkez binada açılan Aşçı Yardımcılığı Kursunda kursiyerler aile ortamında en kaliteli ve en hijyenik yemekleri yapmayı öğreniyor. Gününün 6 saatini mutfakta geçiren kursiyerler, 450 saat sonunda sertifikalarını alacak. Sertifikalarını alım meslek sahibi olacak. Kursu başlayan kursiyerler ilk olarak sağlık ve temizlik konusunda uzmanlaşıyor. Aile ortamında mutfağı en ince ayrıntısına kadar öğrenen kursiyerler halinden oldukça memnun.



Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Orhan Çelik, yaptığı konuşmada kursun amacını dile getirdi. Çelik, "Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü olarak merkez binamızda açmış olduğumuz bu kurs toplamda 450 saatlik bir kurstur. Bu kursu açmamızın amacı birinci meslek kursu olması, ikincisi bu kursu bitirip de piyasada çalışmak isteyen kursiyerlerimizin çok rahatla iş bulabilmeleri. Bir diğer amacımız kursiyerlerimiz buradan mezun olup aldıkları sertifikaları bu sektörde çalıştıklarını belgelendirdikleri takdirde eski adıyla Çıraklık Eğitim Merkezi, şimdi adıyla Çıraklık Eğitim Merkezlerine başvurdukları

takdirde sigorta girişlerini belgelemek şartıyla kalfalık ve ustalık belgesi alma imkanına sahip olması" dedi.

Kursiyerlerin burada toplu gıda üretiminin yapıldığı alanlarda hijyen kurallarını da öğrendiğini kaydeden Çelik, "Sebzeleri hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun olarak pişirebiliyor. Hazırladıkları yiyecekleri istenilen kıvam, renk ve şekillere göre servis edebiliyor ve elde ya da makinede bulaşık yıkama tekniklerini öğreniyor. İlgili gören bir kursumuz. 15 kursiyer ile başladık. Ama her gün ortalama 12 kişi kursa geliyor" diye konuştu.

Mutfak Sanatları ve Gastronomi Uzmanı ve Yiyecek İçecek Hizmetleri Öğretmeni Emine Coşkun, "2 yıllık Süleyman Demirel Üniversitesi'nde 2 yıl aşçılık okudum. Daha sonra dikey

geçiş yaparak Trabzon Avrasya Üniversitesi'nde 4 yıllık gastronomi mezunu olarak çıkış yaptım. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde formasyon belgemi aldım ve bu işin öğretmenliğine atıldım. Buraya geldim ve mesleğe başladım. Kursiyerlerimizle birlikte bu işe başladık. Burada öncelikle hijyen ve sanitasyon kurallarını, iş sağlığı ve güvenliğini, temizliğini ön bilgi olarak veriyoruz. Daha sonra da onlara doğrama şekilleri, işin nasıl şekillendirilmesi gerektiğini bilmeleri lazım, sonra pişirme yöntemlerini öğrettikten sonra mevsimsel olarak bu mevsim hangi yiyeceği kullanıyorsak, aynı zamanda soslar, salatalar diye ilerliyoruz" diye konuştu.

Kursiyerlerden Yeter Akgül, "Kursu ilk başladığımda çok tedirgindim. Ben mutfakta çalıştığım ama bilmediğim o kadar çok şey varmış ki Emine Hocamız sayesinde onları öğrenmeye çalışıyorum. Ona ne kadar teşekkür etmek azdır" dedi.

Alaylı olarak çalıştığı belirten Havva Ercan, mektepli olmak ve diploması almak için kursa katıldığını söyledi. Ercan, "İşte doğrama çeşitleri olsun, soslar olsun hani biz eski usul diyalım öyle yapıyorduk. Şimdi daha da geliştirdik kendimizi çok şükür Allah'a. Çok mutluyuz iyi ki bu kursu açmışlar. Teşekkür ediyorum Emine Hocamıza bize öğrettikleri yeni şeyler için. Bir anca akşam olmasını istiyorum kursa gelmek için" diye konuştu.

■ ÖZCAN ÖZKAN

Hür Işık

06 MAYIS 2019
PAZARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14781 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adınaİMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDARGenel Müdür Genel Yayın Yönetmeni
Sadık DEMİRAY A. Furkan DINDARYaz İşleri Müdürü
Meral TÜRETKENAbone Ücretleri
6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İlanı
Yıllık Abone :250 TL 20 TLAdres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71
Şehzadeler/MANİSA

web : www.hurisligazetesi.com

e-mail : info@hurisligazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yayıncıya aittir. Gösterilen yüzler isle edilmiştir.
Gazetemizin ismi zihnederek fotos yapılabılırBASKI : Sen Matbaa
İbrahim SEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA
TEL : 0531 372 64 34
DAĞITIM : HÜR İŞIK GAZETESİ
TEL : (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03
ADRES : Yarabasanlar Mh. İbrahim Çalkın Bulvarı No:90

Gazetemizin İsim, Yayın, İkon ve Ahlak kurallarına uyguna söz vermiştir.

	2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ	
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

ZAYI İLANI

04.05.2019 tarihinde Mütvevelli kasabasında kimliği ve MEB Öğretmen Evi ve Personel Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

ALPASLAN ARGAN

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:26	İkinci	17:01
Güneş	06:01	Akşam	20:13
Öğle	13:12	Yatsı	21:42
01 Ramazan 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
9 STANDART	11,60 TL
PAMUK FİYATLARI	
ST-1	4,40TL

06 Mayıs 2019
Pazartesi

5

ŞEHZADELER'DE MAYIS AYI MECLİSİ YAPILDI KURŞUNLU HAN'DA HER GÜN 500 KİŞİLİK İFTAR



Şehzadeler Belediyesi Mayıs Ayı Belediye Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik başkanlığında yapıldı. Başkan Çelik, 15 maddenin görüşüldüğü mecliste alınacak kararların hayırlı olması temennisinde bulunarak meclisi açtı. Başkan Çelik, belediyenin Nisan ayı içinde yaptığı çalışmalar hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Başkan Çelik şöyle konuştu: "İstanbul'da düzenlenen, Türkiye'den ve diğer Türk Devletlerinden temsilcilerin bulunduğu, Türk Dünyası Belediyeler Birliği'nin 5. Olağan Genel Kurulu'nda, 35 Kişiden Oluşan Yönetim Kurulu'na, Şehzadeler Belediye Başkanı olarak, Manisa'yı temsil seçildim. Şehrimize hayırlı olsun, 11 ayın sultanı

Ramazan başlıyor. Şehzadeler Belediyesi olarak bu sene, her gün 500 vatandaşımızı ağırlayacağımız iftar sofralarımızı, tarihi Kurşunlu Han'da kuracağız. Mübarek Ramazan'ın tüm İslam alemine huzur ve barış getirmesini temenni ediyorum. Bu yıl 479.'su düzenlenen Uluslararası Mesir Macunu Festivali'nin finalini, geleneksel saçım töreniyle gerçekleştirdik. Şehzadeler Belediyesi olarak, 200 bin TL destekte bulunduğumuz festivalde, kentimizin tanıtımına katkıda bulunmuş olmanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Şehzadeler Belediyesi'nin kentin tarihine, turizmine ve sosyo-kültürel hayatına büyük katkılar getireceğine inanarak hayata geçirdiğimiz Şehzadelerpark Mesir Festivali

Şehzadeler Belediyesi Mayıs Ayı Belediye Meclis Toplantısı, 15 gündem maddesiyle Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik başkanlığında yapıldı. Mecliste önemli kararlar alındı. Ramazan ayı boyunca Kurşunlu Han'da her gün 500 kişilik iftar sofrası kurulacak.

li'nde vatandaşlardan büyük bir teveccüh gördü, ziyaretçi akınına uğradı. Gençlik ve Spor Kulübü sporcumuz Atakan Delikan, Eylül ayında yapılacak olan Muay Thai Gençler Şampiyonası'nda milli takım forması ile hem ülkemizi hem de Şehzadeleri temsil etmeye hak kazandı. Başarılar diliyorum. Şehzadeler Belediyesi'nin destekleri ve Yiğitbaş Vakfı projesiyle, Ahmed Şemseddin Marmaravi Hz.'nin türbesinin de içerisinde yer aldığı Saruhan Mahallesi'ndeki Yiğitbaş Camii'nin yapımı Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından başladı. Binanın yapılmasıyla birlikte, yan parselde bulunan belediyemize ait alanda, çevre düzenlemesi çalışması başlatılacaktır. Şehzadeler Belediyesi Ticaret Merkezi inşaat çalışmaları devam ediyor. 4 ay sürmesi planlanan çalışmaları

rimız takvimin önünde gidiyor. Haziran ayı sonunda çalışmaların tamamlanması planlanmaktadır. Akpınar Mahallesi ile Adnan Menderes Mahallesi arasında yapımına başlanan tren yolu alt geçidi, çalışmalar büyük oranda tamamlandı. Belediyemizin yapacağı çevre düzenlemesi çalışmalarının ardından alt geçit vatandaşların hizmetine açılacak." Başkan Çelik'in konuşmasının ar-

dından gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. 15 maddenin görüşüldüğü mecliste siyasi partilerin grup başkanvekilleri söz alarak, Türk Dünyası Belediyeler Birliği Yönetim Kurulu'na seçilmesi nedeniyle Başkan Çelik'i tebrik etti. Bir sonraki meclis toplantısının 1 Haziran saat 19:00'da yapılması kararlaştırılarak meclis toplantısı tamamlandı.

■ ÖZCAN ÖZKAN



Özel Halk Otobüsleri Kooperatifinde başkan değişmedi

Manisa Özel Halk Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin 2 yılda bir yapılan seçimli genel kurulunun bundan sonra 4 yılda bir yapılması kararlaştırılırken, gerçekleştirilen kongrede tek liste seçime giren Başkan Erdoğan Akatmacı üyelerin güvenoyunu alarak yeniden başkanlığa seçildi.

Manisa'da 256 ortığı bulunan Manisa Özel Halk Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin genel kurulu Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Konferans Salonunda yapıldı. Genel Kurula Manisa Şoförler ve otomobilciler Odası Başkanı Salih Karaağaç, Manisa Ticaret İl Müdürü Kenan Kınay, Manisa Özel Halk Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Erdoğan Akatmacı ve kooperatif ortakları katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasının ardından divan teşekkülü gerçekleştirildi. Genel kurulda konuşan Başkan Akatmacı 2 yıl boyunca yaptıkları

çalışmaları ve yapacakları çalışmalarını anlatmasının ardından kooperatifin Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu raporları ibra edildi. Kooperatifin 2019 yılı tahmini teklif bütçesi ise 33 milyon 60 bin TL olarak oy birliğiyle kabul edildi. Genel kurulda konuşulan bir diğer konu olan yönetim ve denetim kurulu üyelerinin maaşlarının bundan sonra TEFE-TÜFE oranında belirlenmesi talebi de oy çokluğuyla kabul edildi.

Genel Kurulda bundan önce iki yılda bir yapılan seçimli genel kurulun 4 yılda bir yapılması kararlaştırılırken, 7 kişilik yönetim ve denetleme kurulunun da 5 kişiye düşürülmesi kabul edildi.

Erdoğan Akatmacı başkanlığındaki kooperatifin yönetim kurulunda Erol Ermehan ve Rasim Toğrul yer alırken Denetim Kurulunun asil üyeleri ise Orhan Öz ve Gürcan Aslan'dan oluştu. Kooperatifin yedek yönetim kurulunda Hilmi Çelebi, Ömer Yıldız, Ramazan Şahin, yedek Denetim üyeliklerinde ise Ümit Yıldız, Adnan Koyunca yer aldı.

Gerçekleştirilen genel kurulda kooperatifin kuruluşundan beri yönetimde bulunan ve kendi istekleriyle ayrılan yönetim kurulu üyeleri Naci Murat ve Zeki Arslan'a hizmetlerinden dolayı plaket verildi.

■ İHA



Başkan Ergün, "Ramazan ayı gönüllere girmenin eşsiz fırsatıdır"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, mübarek Ramazan ayı vesilesiyle bir mesaj yayınlarken, tüm İslam amminin ve Manisalıların Ramazan ayını tebrik etti.

Başkan Ergün mesajında şunlara yer verdi: "11 ayın sultanı, mübarek Ramazan ayına ulaşmış olmanın manevi huzurunu yaşıyoruz. Özellikle bizleri Ramazan ayına ulaştıran Rabbime hamd-u senalar olsun diyorum. Bolluğun, bereketin, paylaşmanın ve kardeşliğin pekiştirdiği, Müslümanların bir ve beraber olduğu mübarek Ramazan ayı,

gönüllere girmenin ve gönüller fethetmenin eşsiz bir fırsatıdır. Bu güzel huzur iklimi ve bereket ayında, varlık ve yokluk üzerinde muhasebe yapacağız, günahı yüz döndür ilahi lütfülara kucak açacağız eşsiz bir imkânı kavuşmuş olacağız. Komşusu açken tok yatmayan bir dinin mensupları olarak, 11 ayın sultanı mübarek Rama-

zan ayında teraviteki kıldığımız namaz, sahurda ettiğimiz niyet, iftar sofralarında kavuştuğumuz nimet bize oruç ibadetinin engin faziletini öğretir, büyüklüğünü öğretir. Bu duygu ve düşüncelerle Ramazan ayının Türk ve İslam dünyasına, ülkemize ve Manisa'mıza bolluk, bereket ve huzur getirmesini Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum." ■ HABER MERKEZİ





ZEKERİYA YILDIZ
Ramazanımız
Mübarek
Olsun!

www.hurirshikgazetesi.com

"İman, insana hem Allah'ın hem de yaratılmışların haklarına saygıyı öğretir. Yaratılmışların haklarını gözetme ahlakının kaynağı da insandaki takva ve merhamet duygusudur". Zirvesi, Kur'an ayı "Ramazan"larda.

Gün eski ramazanlardan farklıdır; Teravîhler, tıklım tıklım camiler, Hayırda birbiriyle yarışanlar... Teravîh çıkışı gönülden musafahalar... Nerede o eski ramazanlar? Bir yerlerde bir kopukluk var. Okumak yok Kur'an dinler... Oda istirahat... Babalar, çocukları ellerinde teravihe değiller...

Birkaç çocuk, gürültü yapar; dedeler kovalar... Sahabe duyurluğu ile onları safların arasına okşasaydın ne olur? Eski Ramazanlarda oruç tutamayanlar, Pervasızca kılıktan çıkmışçasına mide harbine girmezler... Eski Ramazanlar; Orucunu tutar, iftarını yapar, ibadet eder... İlim irfan sahiplerinin sohbetlerine katılır... Kardeşlerinin sevincine ortak acısını paylaşır...

Ya hayır söylerdi, ya susar... Şimdi, "Kardeşinin etini yemek" sohbet-tendir... Muhabbetler sövgü ve küfürle doludur... Yüz binlerin adam dediklerinin de ağızları bozulmuştur...

Arkası olanlar, arka çıkanlar... Adamı olmayanı kovalayanlar... Sümüklü gözü ile bakılan, o mazlum kraitsizler...

Nasıl Müslümanlar?... Ya katledilen "O" masumlar... Arakan'ı, Suriye'yi, Afganistan'ı, Irak'ı, Çeçenistan'ı, Sudan'ı... Somali'yi... Doğu Türkistan'ı, Keşmir'i, Pakistan'ı, Karabağ'ı, Dağıstan'ı... Ya oralardaki Ramazanlar...

Ah Mazlum İslam coğrafyası... Nerede? Sözü ile ameli bir olanlar... "Komşusu aç iken uyuyamayanlar"... Davası "İlayı Kelimetullah" olanlar... İçi dışı bir, berrak insanlar... Ramazanın hürmetine..!

Eyl Yüceler Yücesi Allah'ım; "Müslümanların İslamlaşması" "Sen"den niyazım. Tüm İslam Aleminin Ramazan Ayı Mübarek Olsun. Selam ve dua ile...

ŞEHZADELER'DE YENİ DÖNEMİN HİZMETLERİ PLANLANIYOR

Şehzadeler Belediyesi'nin yeni dönem hizmetleri için kollar sıvayarak çalışmalarına başlayan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, yeni dönemde Şehzadelerde görev yapacak mahalle muhtarları ile kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Muhtarların belediyenin mahallelerdeki gören gözü, işiten kulağı olduğunu anımsatan Başkan Çelik, muhtarlarla istişarelerde bulundu ve ekip arkadaşlarını muhtarlarla tanıştırdı. Belediyenin mahallelerde yapacağı çalışmaların planlanması amacıyla muhtarlar formular dağıtılarak, onların mahalleleri için talep ettikleri hizmetler kayda alındı.

Ekibiyle birlikte, yeni dönemde hayata geçirilecek hizmetler için planlama çalışmalarına start veren Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, yeni dönemde Şehzadelerde görev yapacak 67 mahallenin muhtarı ile kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Toplantıda Başkan Çelik'in yanı sıra başkan yardımcılar ve daire müdürleri ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Güzgülü de hazır bulundu.

"ÇALIŞMALARILYA GÖNÜLLERİN BAŞKANI OLMUŞTUR"

Toplantının açılış konuşmasını yapan Şehzadeler Muhtarlar Derneği Başkanı Mahir Arslan 2014'te Değerli Başkanımız Ömer Faruk Çelik, sıfırdan başlayıp bir belediye kurarak, çalışma ve hizmetleriyle "Gönüllerin Başkanı" ünvanını alarak, ekibiyle birlikte kolay olmayan bir başarıya imza atmıştır. Belediye Başkanımıza yeni dönemde de başarılar dileriz. Bize her zaman yakın duran, destek veren, bir telefon kadar yakın olan Belediye Başkanımıza çok teşekkür ediyorum." dedi.

"YARIŞ BİTTİ, ŞİMDİ HİZMET ZAMANI"

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ise seçim döneminin geride kaldığını ve hizmet döneminin başladığını ifade ederek "31 Mart seçimleri yapıldı. Seçimlerin en heyecanlı kısmı belki de muhtarlarımızın seçimiydi. 31 Mart neticesinde bizler seçilerek göreve başladık. Şehzadelerimizde 30 yeni muhtarımız var. Bizleri seçen vatandaşlarımıza hizmetle mükellefiz. Seçim yarışı 31 Mart'ta bit-



miştir. Artık şehrimizde yaşanan halkımıza en güzel hizmeti götürmenin zamanıdır. Tüm vatandaşlarımızı kucaklamak sevmek ve hizmet etmek bizim asli görevidir. Belediye başkanları kendi partilerinin genel merkezinden gelen bütçeyle hizmet eden değil, her vatandaşın ödediği vergilerle hizmet eden yöneticilerdir. Biz 5 yıl boyunca Şehzadelerde omuz üstünde baş taşıyan her canıyla eşit hizmet ettik. Bundan sonra da aynı şekilde hizmetlerimize devam edeceğiz. Bugün bir tanışma kahvaltısında bir araya geldik. Hem biz sizleri tanıyalım hem de muhtarlarımız icracı müdürlerimizi tanıştırdık. Birlikte halkımız için koordineli çalışmalar yapalım arzusunda'yız" şeklinde konuştu.

RAMAZAN İFTARLARI KURŞUNLU HAN'DA VERİLECEK

Önümüzde onbir ayın sultanı Ramazan'ın olduğunu hatırlatan Başkan Çelik "Biz 5 yıl boyunca Ramazan etkinliklerini Cumhuriyet Meydanı'nda yapıyorduk. Geçtiğimiz yıl 10 gün hava şartları nedeniyle etkinlik yapamadık. Bu yüzden Ramazan ayının her yıl on gün geri gelmesi nedeni ile bu yıl hava şartları nedeniyle etkinliklerimizi burada yapıyoruz. Kurşunlu Han'da her akşam iftar soframız kurulacak. Mahalle iftarlarımız da bu yıl yapıyoruz. Çünkü mahallelerimizde bizden sonra da halkımızın iftar programları oluyordu ve biz bunlara katılmıyorduk. Biz bu yıl mahalle sakinlerimizin düzenlediği iftarlara konuk olacağız. Ayrıca muhtarlarımız ile görüşerek mahallede durumu iyi olmayan, kimsesi olmayan vatandaşlarımızı tespit edecek, habersiz bir şekilde elimizde yemeklerimiz ile çat kapı şeklinde iftarlarımız olacak. Sosyal yardım faaliyetlerimizde aynı şekilde devam edeceğiz" dedi.

"MUHTARLARIMIZ GÖREN GÖZÜMÜZ, İŞİTEN KULAĞIMIZDIR"

Muhtarların belediye için öneminden söz eden Başkan Çelik şöyle devam etti; "Muhtarlar bizim ma-

hallerdeki hissedilen duyumuz, gören gözümüz, işiten kulağımızdır. Bizim mahallelerin her bir sokağındaki ihtiyacı anında takip etmemiz mümkün değil. Bu nedenle muhtarlarımız ile koordineli olarak eksiklikleri tespit edecek, sorunları ivedilikle çözeceğiz. Zaten muhtarlarımız bu konuda gerçekten çok gayretli. Tüm muhtarlarımıza teşekkür ediyorum. Zaten geçtiğimiz 5 yıllık sürede bu konularda muhtarlarımızın büyük destekleri olmuştur. Bundan sonra da olacağına inanıyorum.

"YENİ DÖNEM İÇİNDE PLANLAMALARIMIZI YAPACAGIZ"

Muhtarlar hitap eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Güzgülü ise "Manisa'da yaşıyoruz, seçim sizler için de bizim için de bitti. Bundan sonra hizmet etme dönemi başlamıştır. Görevlerine yeni seçilen ve devam eden tüm muhtarlarımıza başarılar diliyorum. Bayramdan hemen sonra muhtarlarımız ile bir toplantıda bir araya geleceğiz. Türkiye kalkınmakta olan bir ülke. Kalkınmakta olan ülkelerde bazı zikzaklar oluyor. Bu nedenle belediye başkanı da kendi önlemini alır. Bu nedenle tasarruf tedbirleri uygulama kararı alıyoruz. Belediye olarak mevcut hizmetlerimizi acil tamamlama yoluna gideceğiz. Yeni dönem içinde planlarımızı yapacağız." şeklinde konuştu.

MUHTARLARIN TALEPLERİ ALINDI

Toplantıda Şehzadeler Belediyesi'nde görev yapan belediye başkan yardımcılar ve daire müdürleri de kendilerini muhtarlarla tanışarak, kendilerine bağlı olan belediye birimleri hakkında bilgi verdi ve telefon numaralarını muhtarlar ile paylaştı. Daha sonra muhtarlar Şehzadeler Belediyesi'nin formularını dağıtılarak muhtarlar mahalleleri için talep ettikleri hizmetleri bu formularla yazmaları istendi. Muhtarlardan alınan taleplerin önceliğine göre değerlendirilerek çalışma planlarına alınacağı ve bir plan dahilinde mahallelere talep edilen hizmetlerin götürüleceği ifade edildi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

YURT ÖĞRENCİLERİ ÖZEL ÖĞRENCİLERİ AĞIRLADI



Kredi Yurtlar Manisa Yurdu gençleri, Gönül Bağı Projesi kapsamında, Özel Eğitim ve İş Uygulama Merkezi öğrencilerini yurtlarında ağırladılar. Üniversiteli gençler, özel öğrencilerle birlikte eğlenceli bir gün geçirdiler. Ön-

celikle hep birlikte İş Uygulama Merkezi serasında kendi ürettikleri çiçeklerin yurt bahçesine dikimini gerçekleştiren öğrenciler, ardından boyama faaliyeti yaptılar. Kendi el izlerini rengarenk boyaarla baskı yaptıktan sonra, ip atlama, top oynama, çuval yarışı gibi oyunlar da oynadılar.

Manisa Yurt Müdürü Mehtap Şirin, "Gençlerimize ve bize bu mutluluğu yaşattıkları için özel öğrencilerimize ve öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz" dedi. ■ AZİZE MERAL

Manisa, Rusya'ya açılıyor



Asırlardır birçok medeniyete ev sahipliği yapan ve topraklarında yaşayan uygarlıkların zengin mirasını yaşatan Manisa'nın sahip olduğu tarihi ve kültürel değerler ile doğal güzellikleri, Rusya basınında geniş yer bulacak. Rusya Lideri Vladimir Putin ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2019 yılının Türkiye-Rusya Kültür ve Turizm Yılı olarak ilan edilmesi sonrası, ikili ilişkileri en üst düzeye yüksüten TBMM Türkiye - Rusya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu'nun Başkanı AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Rusya Devlet Haber Ajansı Rossiya Segodnya Türkiye Temsilcisi Aliona Palazhchenko, Rusya'dan Manisa'ya gelecek misafirler için bir gezi rotası hazırlayacak. Palazhchenko'nun Manisa'nın tarihi ve kültürel mekanlarını gezdikten sonra Rusya'dan Manisa'ya gelecek turistler için hazırlayacağı yazı dizisi özellikle yurt dışından gelen turistlerin genelde ziyaret ettiği Efes-Şirince-Meryem Ana turizm rotası içerisine Manisa destinasyonun da eklenmesi bekleniyor. Bu kapsamda TBMM Türkiye -

Rusya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur ve Manisa İl Kültür Turizm Müdürü İbrahim Sudak ile birlikte Mimar Acem Ali tarafından 1522 yılında yapılan Sultan Camii ve Hafsa Sultan Tap Tarihi Müzesi'ni gezen Palazhchenko, Osmanlı mimarisine hayran kaldı. Rehberlerin anlattığı bilgileri dikkatle not alan Palazhchenko, eserleri yakından inceledi.

"MANISA'YI ÇOK İYİ TANITMAMIZ LAZIM"

Manisa'nın Rusya basınında tanıtımı ve kentin turizmi ile ilgili çalışmalar hakkında bilgi veren TBMM Türkiye - Rusya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, çok yönlü zenginlikleri bağrında birleşiren Manisa, sanayi ve tarımıyla olduğu kadar tarihi ve kültürel mirasıyla da medeniyetler beşiği Anadolu'nun nadide kentlerinden biri olduğunu vurguladı.

Baybatur, "Manisa, Anadolu'nun kadim bir medeniyeti olan vilayetlerimizden biri. Hakikaten tarihe, insanlık tarihiyle beraber başlayan bir geçmişi olan ve tarihe ışık tutmuş bir şehrimizdir.

TBMM Türkiye-Rusya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur'un davetiyle Manisa'ya gelen Rusya Devlet Haber Ajansı Rossiya Segodnya (RIA Novosti) Türkiye Temsilcisi Aliona Palazhchenko, Manisa'nın tarihi ve kültürel mekanlarını gezdikten sonra Rusya'dan Manisa'ya gelecek turistler için geniş kapsamlı bir yazı dizisi hazırlayacak.

UNESCO'nun Avrupa'da ve Türkiye'de tek olan Jeopark'ı Manisa'da. Yine ilk paramın başlıdığı şehir, Anadolu'nun piramitleri olarak bilinen Bin Tepeleri, 'Karun kadar zengin. Her yol Roma'ya çıkar' gibi dünyada bilinen bu iki kelimenin ortaya çıktığı şehir Manisa'dır. Fatih Sultan Mehmet'in, Kanuni Sultan Süley-

man'ın yetişip de payitahtı çıktığı ve sultan olduğu şehirdir. Fatih Sultan Mehmet'in İstanbul'u fetih hayallerini kurduğu şehirdir Manisa. İncil'de 7 tane kutsal kiliseden bahsedildiği belirtilir. 3'ü Manisa'dadır, bunlardan birinin ismi Philadelphia yani Amerika'daki şehrin ismi buradan gelmektedir. Dolayısıyla biz turizm açısından Manisa'ya çok iyi tanıtılmamız lazım. Bu vesile ile bugün Rus Haber Ajansı'nın Türkiye'deki temsilcisi olan Aliona Palazhchenko hanımı ve ailesini misafir ediyoruz. İstiyoruz ki Manisa'mız ve Rus halkının misafirlikte beraber gelecek olan turistlerimize bir rota çizilmesi, bir yön tayin edilmesi. Ruslar biz biliyoruz, denizlerimizde ve otellerimizde her daim misafir ediyoruz. Sadece deniz ve kum gibi yaz tatili şeklinde değil, Türkiye'yi ve Manisa'mızı tarihiyle, şifalı suları ve diğer tüm güzellikleriyle tanımak amacıyla bugün bir başlangıç yaptık. İn-

şallah bundan sonraki süreçte ben inmiyorum ki bu Rus Haber Ajansı'nın yapacağı bu çalışma, Rusya'daki bütün ulusal kanallarının tamamında yayınlanacak inşallah" dedi.

TÜRKİYE-RUSYA TURİZM YILI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Rusya Lideri Vladimir Putin tarafından 2019 yılının Türkiye-Rusya Kültür ve Turizm Yılı olarak ilan edildiğini hatırlatan Baybatur, "2019 yılında bizim Rusya'ya gidecek olan heyetlerimiz var. Onlar da Türkiye'ye geldikleri zaman sadece Ankara ve İstanbul'la kısıtlı bırakmadan Manisa'ya da getirmek, İzmir'e de getirmek ve buraları da tanıtmak, buraları da bilmelerini sağlamak amacıyla bir çalışma yapıyoruz" diye konuştu.

RUS GAZETECİ MANISA'YA HAYRAN KALDI

Manisa'nın tarihi ve kültürel mekanlarını gezen Rusya Devlet



ŞEHİR HASTANESİ'NİN YOL ÇİZGİLERİ ÇİZİLDİ

MANISA Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri, Şehir Hastanesi önünde yaya ve araç güvenliğinin sağlanmasını amaçlayan yol çizgi çalışmalarını gerçekleştirdi. Ekipler, yol çizgilerini belirledikten sonra

geçtiğimiz süre zarfında ilan edilen 2019 Yaya Öncelikli Trafik Yılı etkinlikleri kapsamında 'Önce Yaya' ikonlarını da güzergâha yerleştirilerek trafikte hayatın önemine dikkat çekti.

Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü

ekipleri, Manisa Şehir Hastanesi önünde yol çizgi çalışmaları gerçekleştirdi. Ekiplerin hummalı çalışmalarına Ulaşım Daire Başkanı Hüseyin Üstün ve Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Bülent Ceylan da eşlik etti. Trafikte can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla birçok projeye imza atan Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri, Şehir Hastanesi'ni Turgutlu Caddesi'ne bağlayan güzergâh boyunca yol çizgilerini belirledi. İçişleri Bakanlığı tarafından daha önce ilan edilen Yaya Öncelikli Trafik Yılı etkinlikleri kapsamında yayaların geçiş üstünlüğüne dikkat çekmek amacıyla 'Önce Yaya' ikonlarının



montajı da yapıldı. Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Bülent Ceylan çalışmada bilgi verirken; kısa süre içerisinde Manisa Şehir

Hastanesi'ndeki yol çizgi çalışmalarını tamamlamayı ve vatandaşların kullanımına sunmayı planladıklarını dile getirdi. ■ HABER MERKEZİ



RAMAZAN YENİDEN DOĞUŞ AYIDIR

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Ramazan ayı nedeni ile bir kutlama mesajı yayımladı. Başkan Çelik yayımladığı mesajında "Ramazan değişim ve dönüşüm, tam bir kurtuluş ve yeniden doğuş ayıdır.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik 11 Ayın Sultanı Ramazan ayı nedeni ile bir kutlama mesajı yayımladı. Tüm İslam âlemi olarak Ramazanın büyük bir sevinç ve heyecanla karşılandığını ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "11 ayın sultanı Ramazanı sevinç ve heyecanla karşıyoruz. Sevinçliyiz, heyecanlıyız çünkü Ramazan

Allah katından bize sayısız nimetlerle gelen kutlu bir misafirdir. Ramazan bize rahmet, mağfiret, bereket, kardeşlik bağlarını yeniden inşa etmeyi getirir. Ramazan çoraklaşan gönüllerimizi rahmete kavuşturmaya, sahip olduğumuz nimetleri ve hayatımıza anlam katan, bizi değerli kılan başka insanları, biyolojik ve ruhi varlığımızı fark ettirmeye, bizi değiştirmeye gelir. Ramazan bize

tüm azalarımızla tuttuğumuz oruçla kendimiz olmayı, emrolunduğu gibi dosdoğru olmayı, kul olmayı, anne, baba, evlat, eş, kardeş, komşu ve dost ve olmayı, paylaşma ve yardımlaşmayı hatırlatır. Ramazan bize içinde sayısız nimetlerle bedenimizi, ruhumuzu, nefsimizi, kişiliğimizi yeniden inşa etmeyi ve kendimizi değiştirip dönüştürmemiz için Kur'an-ı, orucu, iftarı, sa-

huru, zekâtı, fitreyi, teravihi, kadir gecesini ve bayramı getirir. Bu manasiyla Ramazan değişim ve dönüşüm, tam bir kurtuluş ve yeniden doğuş ayıdır. Bu vesileyle mübarek Ramazan ayının aziz milletimize, gönlü coğrafyamıza, acılar içinde kıvrılan İslam Âlemine ve kıymetli hemşerilerime adanmış, merhamet, sevgi ve kardeşlik getirmesini Allah'tan niyaz ediyorum" dedi.



ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI IV. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (MANİSA) TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIMI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İhale Kayıt Numarası** :2019/211496
- 1-İdarenin**
- a) Adresi :Tevfikkiye Mahallesi 3808 Sokak 2
45120 YUNUSEMRE/MANİSA
:02362371061 - 2362370803
:aydin.aydogdu@tarimorman.gov.tr ç)
- b) Telefon ve faks numarası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- c) Elektronik Posta Adresi
- İhale dokümanının görülebileceği internet adresi
- 2-İhale konusu hizmetin**
- a) Niteliği, türü ve miktarı :Sürücüsüz 3 ADET 5 KİŞİLİK SEDAN BİNEK OTOMOBİL Sürücüsüz 10 ADET ARAZİLİ 4X4 ÇİFT KABİNLİ PICK-UP Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- b) Yapılacağı yer : Tarım ve Orman Bakanlığı IV.Bölge Müdürlüğü sorumluluk alanında bulunan tüm iller (Manisa, İzmir, Aydın ve Muğla) ve görevlendirildiği takdirde Bölge hudutları dışında kullanılacaktır
- c) Süresi :İşe başlama tarihi 17.06.2019, işin bitiş tarihi 17.04.2020
- 3- İhalelerin**
- a) Yapılacağı yer :Tevfikkiye Mahallesi 3808 sokak No :2 Yunusemre / Manisa adresinde bulunan Tarım ve Orman Bakanlığı 4. Bölge Müdürlüğü Toplantı salonu : 29.05.2019 - 10:00
- b) Tarihi ve saati
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:**
- 4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, 8 OCAK 2018 TARİH VE 30295 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN KARAYOLU TAŞIMA YÖNETMELİĞİ İKİNCİ BÖLÜMÜNDE TEMEL HÜKÜMLER KAPSAMINDA BAŞEDİLEN TAŞIMAYA AİT YETKİ BELGESİ TÜRLERİNDEN TAŞIMA ŞEKLİNE GÖRE UYGUN OLAN BELGE TÜRLERİNE SAHİP OLMAK. A1 YETKİ BELGESİ, K1 YETKİ BELGESİ İHALE TEKLİF ZARFINDA SUNULMASI ZORUNLUDUR.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;
- 4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
- 4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğinin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösteren Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğinin noter tasdikli imza sirküleri,

- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5 İhale konusu işin alt yüklenicilere yaptırılmayı düşündükleri işlere ait listeyi, teklif eki olarak tekliflerine dahil edeceklerdir.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:**
- Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**
- 4.4.1. Kamu Veya Özel Sektörde Sürücüsüz araç Kiralama Hizmet Alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
- 5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
- 7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 100 TRY (Türk Lirası) karşılığı Dosya bedeli Manisa Defterdarlık ve Muhasebe Müdürlüğüne yatırıldıktan sonra Tevfikiye Mahallesi 3808 Sokak No:2 Yunusemre / MANİSA adresinde bulunan Tarım ve Orman Bakanlığı 4. Bölge Müdürlüğünden alınacaktır, adresinden satın alınabilir.
- 7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın alması veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Tevfikiye Mahallesi 3808 sokak No :2 Yunusemre / Manisa adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese elden taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim gündür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13. Diğer hususlar:
- Teklifi sınır değer altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanununun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir. Bu ihalede elektronik e-silme yapılmayacaktır.

İHRACATA ÖNEM VERECEĞİZ



Toplantının açılışında konuşan Meclis Başkanı Ümit Türk, Nisan ayı boyunca bir çok önemli gün ve haftaları kutladıklarını söyledi. 31 Mart yerel seçimlerinde halkımızın tevccühleri ile seçilen belediye başkanlarını tebrik eden ve başarılar dileyen Başkan Türk, 'Artık seçimler geride kaldı. Öntümüzde 4 yıl gibi bir seçimsiz süreç bulunuyor. Bundan sonra artık ekonomi konuşma zamanı. Üretme zamanı, istihdam yaratma zamanı. Manisa'da TÜİK

rakamlarına bakıldığında işsizlik oranının arttığını görüyoruz. Bu yüzden iş dünyası olarak daha fazla çalışmalı, daha fazla üretmeliyiz. Uzun tatillerden kaçınımalıyız' dedi.

BAŞKAN YILMAZ, BİR YILINI DEĞERLENDİRDİ

Meclis Toplantısında söz alan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, bir yıl boyunca yaptığı çalışmalar hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Göreve gel-

rafızsız her kesimden takdir görmeyen mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Hazırlanan sunum eşliğinde görevde buldukları bir yılda yapılan çalışmalarını anlatan Başkan Yılmaz, 'Üyelerimizden bu süreçte teşekkür mektupları aldık. Ben değil, biz sloganıyla hareket ettik. Ve bir yıl gibi kısa bir sürede üyelerimize 5 yıldızlı hizmet sunduk. Böylesine kaliteli hizmetleri verirken personelimize 22 adet eğitim verdik. Üyelerimize yönelik 16 bilgilendirme toplantısı düzenledik. Dü-

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın Nisan ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi. Başkan Yılmaz, üretilen ürünlerin ihracat kalemleri arasında olması için çalışmalarını ifade ederek, katma değer sağlayan ürünlere yönelmesi gerektiğini vurguladı.

dükleri günden itibaren 'Ben değil, Biz' sloganıyla hareket ettiklerini belirten Başkan Yılmaz, bir yıl içerisinde yaptıkları çalışmalar ile taraflı ta-

zenlemiş olduğumuz 2 adet uygulamalı girişimcilik kursu ile girişimcilerimize iş imkanı sağlamanın mutluluğunu yaşadık. Oda üyelerimize yeni Pazar arayışları içinde olmalarına öncülük etti. Bu kapsamda 6 yabancı heyeti odamızda ağırladık. Yurt içi ve yurt dışı iş ve inceleme gezilerine önem verdik. Bremen Ticaret Odası Türkiye Direktörü Erol Tüfekçi'yi Odamızda misafir ederek firmalarımızla ikili iş görüşmeleri gerçekleştirmesine imkan sağladık. Türk-Alman Ticaret Odası ve Almanya Kuzey-Ren Vestfalya Eyaletinin yatırım fırsatları konulu iki bilgilendirme toplantısı düzenledik. 4 kongre düzenledik ve 4 büyük ismi odamızda ağırladık. 2 tane istişare toplantısı ve 1 adet seminer düzenledik. 2 defa müşterek komite toplantısı gerçekleştirdik. Üyelerimizin talepleri üzerine eğitimler düzenledik. Salonlarımızın kapılarını Manisa'ya yaklaşık 50 defa açtık. Bunları yaparken de gücümüzü meclisimizden aldık.

Üyelerimize hizmet etmenin mutluluğunu yaşadık. Tabii bu yapılanlar yeterli mi? Tabii ki değil. Ama bir yıl sonunda geldiğimiz noktada yaptıklarımızın takdir görmesi, teşekkür edilmesi bizlerin ne kadar doğru yolda olduğunun bir göstergesi. Bizler bundan sonra da durmayacağız. Çalışacağız. Üreteceğiz. Ürettiğimiz ürünleri ihracat edip, ülke ekonomisinin çarklarını döndürmeye devam edeceğiz. Göreve geldiğimiz günden şunu da söyleyebilirim. Yaptığımız çalışmalar 365 oda ve borsa arasında örnek gösterilecek bir Oda olduğumuzun sözünü sizlere ve TOBB başkanımıza vermişim. Bir yıl içerisinde bu konuda büyük bir yol aldığımızı da, yapmış olduğumuz çalışmalar ile gösterdiğimiz düşüncüyü söyleyebilirim. Ben bir kez daha bu süreçte şahsıma ve yönetim kurulumuza vermiş olduğu destek için meclisimize teşekkür ediyor, yaklaşan ramazan ayımızı da kuthuyorum' diye konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN



1 Milyon 100 Bin Avroluk

Hibe Projede Geri Sayım Başladı

MASKİ Genel Müdürlüğü'nün, Avrupa Birliği destekli 'Belediyeler İçin Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliğine Yönelik Tedarik Projesi' kapsamında çalışma yapacak olan tesislerde MASKİ ve yüklenici firma teknik ekipleri tarafından incelemelerde bulunuldu.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, ortaya koyduğu projeler ile kurum bünyesine ciddi katkı sağlıyor. 'Belediyeler İçin Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliğine Yönelik Tedarik Projesi' kapsamında Elektrik Makine ve Malzeme İktisadi Dairesi Başkanlığı bünyesinde hazırlanarak Avrupa Birliği'nden destek alan projede artık geri sayım başladı. Çalışma yürütülecek olan tesislerde MASKİ ve yüklenici firma teknik ekipleri tarafından incelemelerde bulunuldu. Enerji

verimliliğinin artırılmasını hedefleyen projede, elde edilen veriler ışığında çalışmalar kısa süre içerisinde başlayacak.

1 MİLYON 400 BİN TL'LİK ELEKTRİK TASARRUFU

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Avrupa Birliği destekli hibe projeleri ile de Manisalıları hizmet götürdüklerini ifade ederek, "Dünya genelinde birçok kurum Avrupa Birliği destekli proje yürütüyor. Ancak AB'ye sunduğumuz projelerin de kabul görmesi çok önemli. 30 Büyükşehir Belediyesi'nin başvurusu

arasından seçilen 6 projeden biri olduk. Proje kapsamında Manisa merkezdeki içme suyu tesislerimizin yanı sıra Akhisar, Alaşehir, Salihli, Soma ve Turgutlu'da ilçe merkezlerinin su ihtiyacını karşılayan büyük tesislerimizde de çalışma yürütülecek. 39 adet elektrik motoru ve pompalar yeni nesil sistemlerle değiştirilecek. 1 Milyon 100 bin Avroluk hibe proje sayesinde yılda 1 milyon 400 bin TL elektrik enerjisinden tasarruf edeceğiz. Elde edilen tasarruf miktarı yine Manisalıları yatırım olarak geri dönecek" dedi. ■ HABER MERKEZİ

MASKİ, Akgedik Paket Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisini İşletmeye Başladı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından Yunusemre ilçesine bağlı Akgedik Mahallesi'nde inşa edilen Paket Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisini devir alarak bünyesinde işlettiği atıksu arıtma tesisi sayısını 18'e yükseltti. Atıksu arıtma tesisinde MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik incelemelerde bulundu.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, daha temiz bir Gediz ve Bakırçay havzası için il genelindeki çalışmalarını sürdürüyor. Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından Yunusemre ilçesine bağlı Akgedik Mahallesi'nde 5 bin 500 konutun atıksularının arıtıldığı Paket Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, Yunusemre Belediye Başkanlığı tarafından MASKİ Genel Müdürlüğüne devredildi. Böylelikle MASKİ'nin Gediz ve Bakırçay havzalarını özenen günlerine kavuşturmak için işlettiği tesis sayısı 18'e yükseltildi.

YENİ TESİSTE GÜNDE BİN 800 METREKÜP ATIKSU ARITILACAK

Günde bin 800 metreküp atıksuyun arıtılacağı Akgedik Paket Biyolojik

Atıksu Arıtma Tesisinde MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik incelemelerde bulundu. Çevik, "Genel Müdürlüğümüz bünyesinde işletmeye aldığımız Akgedik Paket Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisimiz ile il genelinde tesis sayımızı 18'e çıkarttık. Yunusemre Belediyesi'nden tesisin devrini gerçekleştirmemizin ardından Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığımızda görev yapan teknik personelimiz tarafından tesisimizin kesintisiz çalışabilmesi için gerekli tedbirler alınmıştır. Tesisimiz, 9 bin eşdeğer nüfusa hitap etmekle birlikte günde bin 800 metreküp atıksular sağlıklı bir şekilde doğaya salınıyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda daha temiz bir Manisa için çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz" dedi. ■ HABER MERKEZİ



ENGEL TANIMAYAN ÖZEL SPORCULAR MORAL DEPOLADI



Manisa'yı Türkiye'de düzenlenen yüzme yarışlarında başarılı şekilde temsil eden ve temsilinde ötesine giderek attıkları kulaçlarla madalyalarla taçlandıran bedensel engelli ve özel sporculardan oluşan minikler aileleriyle birlikte kahvaltıda buluştu.

Manisa 4 Genç esnafın sponsorluğunda ve yüzme antrenörleri Erman

Tosun ve Nurettin Karanarlık, Elif Gökarslan ve Hazel Bülbül'ün katkılarıyla Yunusemre ilçesi Uncubozköy Yunuspark tesislerindeki kahvaltuya Bedensel Engelli ve özel sporcular ile aileler katıldı.

Minik sporcular ve aileleri kahvaltılarını ağız tadıyla yerken diğer bir yandan da farklı saat dilimlerinde havuzda antrenman yapmanın nedeyle bir türlü görülmemesinin hasretini giderdiler.

Manisa Bedensel Engelliler Spor İl Sorumlusu Ahmet Ünsal ise düzenlenen etkinliğin

sadece kahvaltıdan ibaret olmadığını özel sporcular ve bedensel engelli sporcular ile ailelerinin birbirleri ile tanışmasında büyük rol oynadığını dikkat çekerek;

"Ramazan ayına girmeden önce çok dar süreçte planlanan kahvaltıdan dolayı öncelikle kahvaltuya sponsor olan genç esnaf kardeşlerimize ve antrenörlerimiz Erman Tosun ve Nurettin Karanarlık, Elif Gökarslan, Hazel Bülbül'e katkılarından dolayı şükranlarımızı sunuyoruz. Bu çocuklarımızı bir araya getiren bu tür etkinlikleri daha sıklıkla yapmak için çaba harcayacağız. Onlar için ne yapılsa azdır. Çünkü onların kalplerinde hiçbir kötü düşünce yok onlar hep karşısındaki kişilere sevgi veriyor. Onların sevgisi ve gülüyor olmaları bile yeterli" dedi.

■ AZİZE MERAL

Büyükşehir'den Alt Yapıya 5 Yıldızlı Tesis



Manisa Büyükşehir Belediyesi Fikri Bayırlı Spor Tesisi 'ne geleceğin spor yıldızlarının konaklayacağı beş yıldızlı otel konforunda yeni bir tesis kazandı. Yatakhane, fitness ve aletli jimnastik salonu, toplantı salonu ve kafeterya gibi donatı alanlarının bulunduğu tesis Süper Lig takımlarının tesislerini aratmıyor.



Spora yaptığı yatırımlarla yaptığı yatırımlarla adından sıkça söz ettiren Manisa Büyükşehir Belediyesi Fikri Bayırlı Spor Tesisi 'ne futbol ve basketbol alt yapı sporcularının konaklayacağı örnek bir tesis imza attı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Güzgülü ve Başkan Danışmanı Azmi Açkıldil de modern tesiste inceleme de bulundu. Hizmette giren dev tesis hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Be-

lediyesi Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, toplamda 26 oda olan tesiste 56 kişi kapasiteli yatakhane mevcut olduğunu vurguladı.

TÜM AYRINTILAR DÜŞÜNÜLDÜ

Yatakhane, fitness ve aletli jimnastik salonu, toplantı salonu ve kafeterya gibi donatı alanlarının bulunduğu alanların yer aldığı tesisin otel konforunda olduğunu da sözlerine ekleyen Manisa Bü-

yükhşir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Güzgülü, "Büyükşehir Belediyesi olarak sporda tesisleşmeye önem veriyoruz. Bu anlamda alt yapı sporcularımızın konaklayabileceği modern alanlarla spor yapabileceği bir tesisin yapımı tamamlanarak Manisa sporuna kazandırdık. İnaniyorum ki bu tesislerden Manisa sporuna ve ülke sporuna yeni yıldızlar çıkacaktır" dedi.

■ SPOR SERVİSİ

Büyükşehir Sezonu Galibiyetle Kapattı

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele veren Manisa Büyükşehir Belediyespor, ligin son haftasında Mümin Özkasap Stadı'nda karşılaştığı Sivas Belediyespor'u ilk yarıda Yaser ve ikinci yarıda Sinan'ın golleriyle 2-0 mağlup etti. Sezonu 62 puanla üçüncü sırada tamamlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un play-off maçlarında ilk rakibi Tuzlaspor oldu.



Maçın her iki yarısında da rakibi karşısında üstün bir futbol ortaya koyan temsilcimiz ilk yarıda Yaser'in attığı golle 1-0 önde bitirdi. İkinci yarıda Sinan'la farkı 2'ye çıkaran Manisa Büyükşehir Belediyespor sahadan galibiyetle ayrıldı.

Karşılaşma öncesinde geçtiğimiz hafta yaşanan trafik kazasında hayatını kaybeden Alanyaspor'lu Josef Sural için 1 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu.

MAÇTAN DAKİKALAR



İLK YARI;

28. dakikada Manisa Büyükşehir Belediyespor'un golü geldi. Mehmet Yılmaz'ın sağ kanattan yaptığı ortaya iyi yükselen Yaser kafayla topu ağlara gönderdi ve takımını öne geçirdi. (1-0)

İlk yarıda başka gol olmadı ve Manisa Büyükşehir Belediyespor soyunma odasına Yaser'in attığı golle 1-0 önde girdi. 79. dakikada Manisa Büyükşehir Belediyespor farkı 2'ye çıkardı. Cem'in pasıyla rakip ceza sahasına giren Sinan Kuruş, sol ayağıyla çok sert vurdu,

Manisa Büyükşehir Belediyespor : 2
Sivas Belediyespor : 0
Stat : Mümin Özkasap

Hakemler: Burak Olcar, Mehmet Akıncık, Yunus Doğan
Manisa Büyükşehir Belediyespor: Ersel, Ufukhan, Oğuzhan, Mehmet Yılmaz, Çağrı, Fatih, Sami Can Keskin, (Dk 75 Zafer Şensoy), Cem, Alper, Mehmet Uysal, (Dk 57 Emir), Yaser, (Dk 62 Sinan)
Sivas Belediyespor: Ahmet, Murat, Berkay, Aykut, Muhammet, (Dk 80 Ahmet), Güray, (Dk 87 Yunus), Alperan, Kerem, İbrahim, Alpay Mustafa
San kartlar: Cem, Sami Can Keskin, (Manisa BBSK)
Goller: Dk, 28 Yaser, Dk, 79 Sinan (Manisa BBSK)

meşin yuvarlak ağlarla buluştu. (2-0)

Karşılaşmanın geride kalan dakikalarında başka gol olmadı ve Manisa Büyükşehir Belediyespor,

sahadan ilk yarıda Yaser ve ikinci yarıda Sinan'ın golleriyle 2-0 galibiyetle ayrıldı.

■ SPOR SERVİSİ

Kurumlar arasında şampiyon Cezaevi oldu

Manisa'nın Salihi ilçesinde düzenlenen kurumlar arası Kaymakamlık Voleybol Turnuvasında şampiyon Cezaevi oldu. Manisa'nın Salihi ilçesinde düzenlenen kurumlar arası Kaymakamlık Voleybol Turnuvasında şampiyon Cezaevi oldu.



Salihi Kaymakamlığı tarafından düzenlenen ve Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından organize edilen Kurumlar arası Kaymakamlık Voleybol Turnuvası sona erdi.

Belediye Spor Salonu'nda 23 kurumun katılımı ile düzenlenen, oldukça keyifli ve heyecanlı geçen Kurumlar arası Kaymakamlık Voleybol Turnuvası'nda final maçı ise Cezaevi ile Namık Kemal Ortaokulu



arasında oynandı. Son derece çekişmeli geçen final maçında rakibini 3-1'lik sonuçla yenen Cezaevi turnuvanın şampiyonu oldu. Şampiyon Cezaevi kupasını İlçe Emniyet Müdürü Sayın Başaran'ın elinden alırken, turnuvanın 2'ncisi olan Namık Kemal Ortaokulu kupasını ise İlçe Milli Eğitim Müdürü İsa Dilek'in elinden aldı. Turnuvayı Hafsa Sultan Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 3'üncü bitirirken, Salihi Adil Oral Vergi Dairesi ise 4'üncü oldu.

Turnuvanın kurumlar arasındaki birlik ve beraberliğin sağlanması adına düzenlendiğini belirten Kaymakam Levent Kılıç, "Kurumlarımız arasında güzel bir kaynaşma ve birliktelik sağlayarak ve bu turnuvaya katılarak ortaya koydukları mücadeleyle izleyicilere heyecanlı ve keyifli anlar yaşatan tüm takımlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. Kaymakam Kılıç, turnuvayı şampiyon tamamlayan Cezaevini tebrik etti.

■ İHA



Hürriyet

MANİSA'NIN GÜR SESİ

06 Mayıs 2019 Pazartesi



11 YAŞINDA HAFİZE OLDU

Manisa Yunusemre Ahmet Yesevi İmam Hatip Ortaokulu'nda Hafızlık Eğitimi kapsamında 20 kız ve 20 erkek öğrenci seçilip hafızlık sınıfları oluşturuldu. Ahmet Yesevi İmam Hatip Ortaokulu ve Muradiye Kız Kurma Kursu işbirliğiyle hafızlık eğitimi kapsamında hafızlık eğitiminin tamamlayan 11 yaşındaki 6. Sınıf öğrencisi Sude Koç, okuldan ilk hafize olmaya hak kazandı.



Hafize Sude Koç için okulda taç takma töreni düzenlendi. Törene İl

Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Fevzi Yüksel, Manisa Diyanet Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı

herkese nasip olmayacağını belirterek, okulun ilk hafizesi olan

Murat Emgencer, Okul Müdürü İbrahim Efe, Muradiye Kız Kurma Kursu öğretmenleri, ailesi ve öğrenciler katıldı. Programda öğrencilerden Yusuf Selim Emgencer, Kur'an-ı Kerim tilaveti okudu. İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Fevzi Yüksel, hafız ve hafize olmanın

Sude Koç'u kutladı, kitap hediye etti. Hafize Sude Koç'a tacını öğretmeni Sabiha Gök taktı. Öğretmenleri hediyelerini takdim etti. Taç takma töreninden sonra Hafize Sude Koç üzerinde, "Ömrüm Kur'anı Kerim ışığında geçsin Sude" isimli pastayı kesti. Hafize Sude Koç, "Okulda ve Muradiye Kız Kurma Kursu'nda verilen Kur'anı Kerim dersle-



rinde 15 ayda başarılı olarak Hafize olmaya hak kazandım. Okulumun ilk hafizesi olmaktan dolayı da çok mutluyum. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. ■ AZİZE MERAL

Yağmur duasının yerine bolluk bereket duası

Sarıgöl Dindarlı Mahallesi Olcağ Dede Mevkinde bir araya gelen yüzlerce çiftçi 150 yıllık gelenekte bulundu.

Kurak geçen zamanlarda yağmur duası, yağmurlu geçen senelerde de bolluk bereket duasının yapıldığı geleneksel Olcağ Dede buluşmasında bu sene 37 küçükbaş hayvan kesilerek yüzlerce kişilik yemekler hazırlandı. Sabahın erken saatlerinde yola koyulan çiftçiler yanlarında getirdikleri yiyecekleri bir araya getirdiler. Toplanan çiftçiler bu yıl 37 küçükbaş hayvan kurban ederek etlerini kazanlara doldurup yemekler hazırladı. Öğle namazının ardından İmam Mesut Ciniz tarafından çiftçilerle birlikte yağmur duası ve bolluk ve bereket duası edildi.

Öğle namazından sonra kumulan sofralara hazırlanan yemekler dağıtılarak birlikte yenildi. Dindarlı Mahallesi Eski Muhtar Yahya Birgili, Olcağ Dede geleneğinin 150 yılı



aşkın olduğunu belirterek, "Her yıl mayıs ayının ilk cumartesi günü çiftçiler Olcağ Dede' de buluşurlar. Çiftçiler maddi durumlarına göre katkılarda bulunur. Öğle namazından sonra yağmur yağdığı yıllarda bol-

luk bereket duası, yağmadığı yıllarda da yağmur duası yapılır. Bu gelenek haline geldi. Atalarımızdan bu yana devam ettirmekteyiz." dedi. ■ İHA

Dünyaca ünlü Sultaniye üzümleri ihracata hazırlanıyor

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinin dünyaca ünlü çekirdeksiz sofralık Sultaniye üzüm bağlarında ihracatçı üzümler hazırlanmaya başlandı. Şimdiden her bir salıncı 25-30 santimetre gelen üzümlerinde iyi tarım uygulamaları ve bakanlığın ilaçlama programı sayesinde hem veriminin hem de kalitenin yüksek olması bekleniyor.

117 bin dekarlık alanda üzümler yetiştirildiğini ifade eden Sarıgöl İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Akar, bağcılarının iyi tarım uygulamaları hakkında müdürlüğe gelerek teknik elemanlardan görüş aldığını belirterek, "Üzümler salıncıların çiçek dönemine hazırlanmaya başladı. Bağlarımızda iyi tarım uygulamaları ve bakanlığımızın ilaçlama



programı kapsamında ilaçlama yapılmaktadır. Sarıgöl'ün Sultaniye üzümünün yüzde 80'i yaş olarak başta Rusya olmak üzere Avrupa ve Arap ülkelerine ihraç edilmektedir. Bu nedenle üzümümüzün itina ile kalıntısız ve yararlı aktif maddelerle kalını yapılmayacak tarım ilaçları kullanılmaktadır. Bağcılarımız Sarı-

göl İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüzden teknik destek alarak, teknik elemanlarımızın gözetiminde kaliteli üzümler yetiştirmekteyiz" dedi. "Her zaman destek alıyoruz" Sarıgöl'ün Emekli Mahallesi üzümleri üreticisi Erdoğan Tosun, "Bağlarımızda üzümler salıncıların uzamaya başladı. Salıncıklar şimdiden çok güzel. Her bir salıncı şimdiden 25-30 santimetre gelmekte. Tarım ilaçlaması yapılmadan önce ilçe

Tarım ve Orman Müdürlüğümüzden hangi ilaçları kullanacağımızı konusunda bilgiler alarak ilaçlama yapılmaktadır. Kalite elde etmek için biltinçli ve doğru ilaçlama yapılması gerek" diyerek her zaman teknik destek konusunda yardım aldığını belirtti. ■ İHA

Kızılay, Ramazan'da ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya devam edecek

Yıl içerisinde ihtiyaç sahiplerinin yanında olan Salihi Kızılay Şubesi On Bir Ay'ın sultanı Ramazan ayı içerisinde de ihtiyaç sahiplerinin yanında olacak. Kızılay Salihi Şubesi Başkanı Cüneyt Musal, "150 yıldır dil, din, ırk ayrımı gözetmeksizin ulusal ve uluslararası alanda ihtiyaç sahibi insanlara merhamet elini uzatan Türk Kızılay, yardımlaşma ve dayanışmanın, hayırdır yaşamanın, derdi olanları dertlenmenin, gönül birlikteliğinin doyusu yaşadığı Ramazan ayında da düzenlediği kampanyayla yine binlerce ihtiyaç sahibinin iftar sofrasını bereketlendirecek." dedi.

Yıl içerisinde ihtiyaç sahiplerinin yanında olan ve her zaman destek veren Türk Kızılay'ı Salihi Şubesi Ramazan ayı sürecinde de ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya devam edecek. Komisyonla ilgili açıklama yapan "Hilâl Olsun Türkiye" sloganıyla Ramazan ayı boyunca, yardımseverlerimiz ve ihtiyaç sahipleri için kolaylıklar sağlayan farklı bağış modellerimiz ile hayırseverlerimizin desteklerini, bir kez daha talep edeceğiz." dedi.

"YARDIM ELİNİZİ ONLARIN ONURLARINI KIRMADAN UZATACAGIZ"

Gıda Kolisi Kampanyası ile Ramazan boyunca ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere farklı içerik ve bedellerle hazırlanan gıda kolilerini yardımseverlerin satın alması ile Kızılay'ın onlar adına bu gıda kolilerini ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağını belirten Musal, "Zekat, Fitre ve Fidyeye Kampanyamız ile ekonomik durumu iyi olan hayırseverlerimizin dini vecibelerini yerine getirmelerini sağlarken, bağışlarının da doğru adreslere ulaşmasına vesile olacağız. Aşevi Kampanyamız ile Türkiye genelindeki aşevlerimizde işlenen yemekleri, ihtiyaç sahibi ailelere sunacağız. Aşevlerimize gelme imkânı olmayan ihti-



yaç sahiplerimizin yemeklerini adreslerine teslim edeceğiz. Hayırseverlerimizden gelen bağışların yüklenildiği ve belirli ürün gruplarını marketlerden satın almamasına olanak sağlayan Kızılay Kartımızla, ihtiyaç sahiplerine yardım elimizi onların onurlarını kirmadan uzatacağız" dedi.

"HAYIRSEVERLERİN VERECEĞİ DESTEK BÜYÜK ÖNEM TAŞIMAKTA"

Her dönemde mazlumların yanında olan Türk Kızılay'ın bu çalışmalarının bedeline ulaşabilmeleri için, hayırseverlerin vereceği desteğin büyük önem taşıdığına vurgu yapan Cüneyt Musal, "Bir kanaat önderi ve sorumlu bir medya mensubu olarak kampanyamıza yazılı, görsel ve sosyal medyadaki takipçilerimize duyurmanız ve onları bağışlarını vermeye davet etmeniz, daha çok ihtiyaç sahibine yardım eli uzatabilmemizin yolunu açacak. "Bir yerine çok olmaman" güzelliğini her zamankinden daha fazla hatırladığımız bu ayda, Kızılay'ı bir kez daha sahipleceğimize inanıyor, gerek kampanyamıza katılımınız gerekse de kampanyamızı daha geniş kitlelere ulaşması noktasında tanıtım desteğinizi için şükranlarımız sunuyorum" dedi. ■ Süleyman Arasan